

3rd year maintenance.

34

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]**Continuation**

Form No. 134		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
ABSTRACT OF COST						
(1/1)	Restoration of main					
	cuts - do - do - E.I.					
	Qty vide TMB page (3/1) Qty 87.45m ²					
@ Rs.	367.81/m ²		—		Rs = 32165.10	
(2/2)	Main of earthen shoulder					
	do - do - E.I.					
	Qty vide TMB page (3 1/2) Qty 518.30m ²					
@ Rs	57.07/m ²		—		Rs = 29579.00	
(3/7)	Main of H.P culvert					
	Qty vide TMB page (3 1/2) Qty 2.40 No.					
@ Rs	1132.27/No		—		Rs = 2265.00	
(4/4)	Main of Road sign					
	Qty vide TMB page (3 3/4) Qty 2.1 km.					
@ Rs	1088.18/km		—		Rs = 2285.00	
(5/11)	Main of 200m & km					
	Stone - do - do - E.I.					
	Qty vide TMB page (3 1/5) Qty 0.906 km.					
@ Rs	743.15/km		—		Rs = 227.00	
					Rs = 66521.00	
	Less below 10% RSC (-)				6652.00	
					Rs = 59869.00	
S. Mha 23/01/2018 A.F. S. Mha 23/01/2018 J.E.						

Continuation

21/01/2018 16.5.2018

21/01/2018